ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

№15 улицы 9 Января. Ачинска,
проведенного в форме заочного голосования.

г. Ачинск «20» июля 2015г.

Инициатор общего собрания Солодухин Матвей Викторович , являющийся собственником
жилого помещения расположенного по адресу: улица 9 Января , дом 15, кв. № 4.
Дата начала голосования: «26» сентября 2014года.
Дата окончания приема решений, собственников помещений 24.00 ч.«17» июля 2015г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений - г. Ачинск, улица 9 Января ,
дом 15, кв. № 4.
Дата и место подсчета голосов- «20» июля 2015г., г. Ачинск, ул9 Января, дом 15, кв.№ 4..
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 420,60 кв.м.
- жилых помещений-420,бО.кв.м..
- нежилых помещений-0,00кв.м.
Присутствуют собственники помещений общей площадью 371,70.м. что составляет
88,37 % площади жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:

1.Выбрать председателя собрания: Солодухина Матвея Викторовича, собственника помещения № 4и
секретаря собрания Стреж Алексея Владимировича, собственника помещения № 7 и наделить данных
лиц полномочиями при подписании протокола внеочередного общего собрания собственников,
помещений многоквартирного дома.

2.Произвести снос дерева породы берёза (1ед) растущего с правого бокового фасада, многоквартирного
дома расположенного по адресу: г. Ачинск, ул. 9 Января, дом 15.

3.Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников управляющей
организацией ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Решили:
1.Выбрать председателя собрания: Солодухина Матвея Викторовича, собственника помещения № 4и
секретаря собрания Стреж Алексея Владимировича, собственника помещения № 7 и наделить данных
лиц полномочиями при подписании протокола внеочередного общего собрания собственников,
помещений многоквартирного дома.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными-0;
Решение принято большинством голосов-88,37%
Голосовали: «ЗА» - 88,37% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

2.Произвести снос дерева породы берёза (1ед) растущего с правого бокового фасада, многоквартирного
дома расположенного по адресу: г. Ачинск, ул. 9 Января, дом 15.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными-0;
Решение принято большинством голосов-88,37%
Голосовали: «ЗА» - 88,37% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

З.Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников управляющей
организацией ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными-О;
Решение принято большинством голосов-88,37%
Голосовали: «ЗА» - 88,37% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

1. Приложение №1: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений
многоквартирном доме по адресу: г. Ачинск, ул. 9 Января , дом 15 на 1 л. в 1 экз.

Секретарь:

Председатель: Солодухин М.В.

Стреж А.В.